
Referat styringsgruppemøte 13/3 – 2025 

 

 

Sted: Teams 

Tilstede:  

Per Oskar Andersen, Roger Finjord, Anniken Aune, Stig Mortensen og Rune Tøllefsen. Ulf Morten 
Aune har meldt forfall. 

 

 

 

Sak 1: Informasjon fra sentralt Elon møte 

Per Oskar og Anniken var tilstede på møtet og dro oss igjennom de viktigste sakene som kom 
opp der. 

Det var lite nytt men følgende momenter kan gjengis.  

Landslagene blir offentliggjort tidligere enn før.  

Avtalene med olympiatoppen for Elon lag skal bli/være bedre.  

Det vil være muligheter for b-lisens fra olympiatoppen selv om kravene er høye.  

Det legges opp til mer involvering av trenere fra NSF mot Elon lag.   

Det gode smøresamarbeidet fortsettes og forsterkes.  

Team NN og Midt Norge vil lyse ut sin trenerstilling.  

Finor ønsker å gi stavavtale – men Elon lagene har allerede en god avtale med Swix.  

NSF har et ønske om at styringsgruppene får en egen markedsansvarlig som jobber tett med 
NSF markedsavdeling. 

«Silly season er allerede i gang» Utøverne får allerede nå tilbud fra andre lag så Elon lag må være 
på ballen. 

 

Styringsgruppen tar informasjon til etterretning. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Sak 2: Rapportering til kretslederne 

Per Oskar redegjør for dagens situasjon mht løpere og økonomi. Per Oskar legger frem noen 
alternativer for neste sesong. Fra juniorsiden kommer det også opp noen spennende utøvere 
som kan banke på døra. Dagens trener har sagt opp og avslutter sitt engasjement 30/4, en viktig 
ting nå er å få på plass en ledelse av Elon laget fra 1 mai.  

Styringsgruppe hadde en runde på alternativene.  

Det jobbes samtidig med et nivå 2 opplegg med ledelse fra LK Troms. Nivå 2 opplegget er et 
samlingstilbud som favner om også løpere fra Finnmark og Nordland. Det legges opp til 
samlinger på samme sted og tidspunkt som juniorer i tillegg til 1 eller 2 egne samlinger. Det 
jobbes med at det også kan tilbys åpne fellestreninger i Tromsø. Styringsgruppen holdes 
orientert om arbeidet her.  

Det er et klart mål om at disse 2 miljøene må dra veksler på hverandre som de har erfaring fra å 
gjøre. Målet er at Elon miljøet er spydspissen for Nord Norske seniorer. 

For å komme videre innkalles kretslederne til møte onsdag 19/3 kl 2100 på teams. Der 
rapporteres det på de strategiske punktene kretslederne har bedt om, inkludert årshjul, 
regnskap for 2024 og budsjett vår 2025.  

Kretsavtalen opphører 30/4 - 2025. For å skape kontinuitet vil styringsgruppen også legge frem 
budsjett for høsten 2025 og 2026. For 2026 er det fortsatt usikre inntekter som styringsgruppen 
regner med å få avklart før tinget der budsjettet vedtas. For 2027 er det for mange usikre faktorer 
til at styringsgruppen ser nytten i å sette opp et eget budsjett, men målsetningen er å styrke 
økonomien og øke tilbudet som blir gitt i 2026. 

 

Møtet hevet. 

 

Rune T. ref 

 

 


